
III Plán výluk na měsíc:        Duben  2023 ST Ústí nad Labem
Výluka MÍSTO KONÁNÍ VÝLUKY VYPNUTÍ Den a doba 13.týden 14.týden 15.týden 16.týden 17.týden P O Z N Á M K Y

č. podle VR úsek kolej NTV ZZ konání výluky 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 výkon mechanizace

trať č. 503
1 73050 B Mělník - Liběchov + Liběchov zhlaví + sudé NE - 7:00 - 14:00 X CBV - v.č. 2, 4 ,6 - N+N

2 73066 D Liběchov sudé + zhl.+ záhl. štětské ANO - 7:30 - 16:30 SB SB SB rušení LIS, svařování 16 sv. R65, odstranění blátivých míst - N+N

3 73066 C Liběchov - Štětí 1, 2 ANO - 23:30 - 4:50 stavba trakčních krakorců
4 73066 B Liběchov - Štětí + Štětí 2 + záhlaví jen TK PZZ 7:30 - 17:30 X X X X montáž TV, stavba výkop a betonáž základů TP
5 73094 A jen TK PZZ 7:30 - 11N - 17:30 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII  montáž TV, stavba výkop a betonáž základů TP
6 73094 C Štětí - sudé PZZ 7:30 - 7N - 17:30 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII  montáž TV, stavba výkop a betonáž základů TP
7 72 D 30 224 Hoštka - Štětí + Štětí 1 + liché ANO - 7:00 - 16:00 SN odstranění defektoskopických vad, svařování 16 sv., navaření srdcovky výh.č. 18 - N+N

8 72 C 30 224 Štětí + Štětí - Hoštka sudé + 2 ANO - 7:00 - 15:00 SN odstranění defektoskopických vad, svařování 8 sv., navaření srdcovky výh.č. 17 - N+N

9 72 A 30 211 Hoštka - Štětí 1 ANO - 7:00 - 16:00 SB výměna LIS - svařování 15 sv. R65 + UIC, odstranění blátivých míst 80 oken - N+N

10 73073 B Hoštka liché ANO - 7:00 - 17:00 B odstranění blátivých míst v 1.SK - N+N

11 73073 A Polepy - Hoštka + Hoštka 1 + liché ANO PZZ 7:00 - 15:00 SBN odstr.def.vad - svařování 12 sv. R65, odstranění blátivých míst - N+N, navaření srdcovky výhybky č. 9 - N+N

12 72 C 30 242 Hoštka - Polepy + Polepy 2 + sudé NE PZZ 7:00 - 14:00 X CBV - v.č. 2, 4 ,6 - N+N

13 73051 B Litoměřice d. n. - Polepy 1 ANO PZZ 7:00 - 14:00 S výměna LIS, svařování 12 sv. R65 + UIC60
14 73051 C Litoměřice d. n. 2, 4, 6, 8 + v.č. 16, 17, 20 ANO - 7:00 - 15:00 S S svařování 26 sv. R65 + S49
15 72 C 30 464 Litoměřice d.n. - V.Žernoseky + V.Žernoseky 2 + 2, 4 ANO - 7:00 - 14:00 NS navaření srdcovek výh.č. 2, 4 - N+N, odstranění def. vad, svařování 8 sv. R65
16 73108 A V.Žernoseky celá ANO - 23:30 - 4:20 oprava TV

17 73193 A V.Žernoseky + V.Žernoseky - Sebuzín sudé + 2 ANO - 7:00 - 14:00 NS navaření srdcovek výh.č. 14, 16 - N+N, odstranění def. vad, svařování 8 sv. R65
18 73074 A Ústí n. L. Střekov 1, 3a - v.č. 5, 6 NE - 7:00 - 14:00 N navaření srdcovek výh.č. 5, 6 - N+N

19 73074 B mezi v.č. 41A - 46a NE - 7:00 - 17:00 X X výměna pražců - TO (N+N ???) SVP

20 72 N 30 701 2 NE - 7:00 - 14:00 B odstranění blátivých míst SVP

21 73084 A Ústí n. L. Střekov - Ústí n. L. západ + Ústí n.L. západ 2 + v.č. 103 (po ZV109) ANO - 7:00 - 15:00 S odstranění defektoskopických vad, svařování ? sv., úprava upínací teploty, svařování 4 sv. R65 SVP

22
73118 A V. Březno - Ústí n. L. Střekov + Ústí n.L. Střekov 1 + v.č. 53, 52ab ANO

PZZ
7:00 - 3N - 17:00 IPIIPIIP 

oprava přejezdu v km 435,934 (Svádov) - Pedasta + odstranění porostu - kácení stromů - CTB a.s. Praha, 

výměna 100% pražců ve výh.č. 53 - N+N, navaření srdcovky výh.č. OL1 - N+N UZAVÍRKA, UTS60

23

73118 B Ústí n. L. Střekov + Ústí n. L. Střekov - V. Březno 
+ V.Březno

v.č. 57 + 2 

+ záhlaví po Se2 km 439,361
ANO

NE

PZZ

7:00 - 3N - 17:00 IPIIPIIPIIP  

oprava přejezdu v km 435,934 (Svádov) - Pedasta + odstranění porostu - kácení stromů - CTB a.s. Praha, 

výměna 100% pražců ve výh.č. 57 - N+N, realizace inženýrsko-geotechnických vrtů v km 439,300, km 439,280, 
km 437,460, km 437,380 UZAVÍRKA

24 73113 F V. Březno záhl.+ zhl.+ liché ANO PZZ 7:00 - 15:00 SP S odstranění def. vad, výměna LIS mezi ZV7 a ZV9 svařování ? sv., kácení břízy u 3.SK ŽDJ 5/31
25 73113 G 2 + zhl.+ záhl. ANO PZZ 7:00 - 15:00 S S odstranění def. vad, výměna LIS mezi ZV8 a ZV10, svařování ? sv.
26 73113 H Boletice n. L. záhl.+ zhl.+ sudé ANO PZZ 7:00 - 15:00 SB odstranění defektoskopických vad, svařování ? sv., odstranění blátivých míst, oprava GPK SVP

27 73113 I část záhlaví NE PZZ 7:00 - 15:00 SB odstr. def. vad, výměna LIS u vjezd. návěstidla, svařování ? sv., odstr. blát. míst, oprava GPK SVP

28 72 C 30 953 Boletice n. L. + Boletice n. L. - Děčín východ záhlaví + 2 ANO PZZ 7:00 - 15:00 SB SB odstr. def. vad, výměna LIS u vjezd. návěstidla, svařování ? sv., odstr. blát. míst, oprava GPK SVP

29 73113 E V. Březno + V. Březno - Boletice n. L. část záhlaví + 2 jen TK PZZ 8:00 - 17:00 X X realizace inženýrsko-geotechnického vrtu v km 440,480

30
73113 C Boletice n.L. - V.Březno 1 ANO

PZZ
8:00 - 8N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIISPISPIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

realizace inženýrsko-geotechnických vrtů v km 446,950, km 447,150, km 447,450, 
km 447,500, km 448,470 a v km 448,550, odstranění defektoskopických vad, svařování ? sv.

31
73113 D V.Březno - Boletice n.L. 2 ANO

PZZ
8:00 - 10N - 17:00 IIIIIIIIIIISIISIISBISBIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

realizace inženýrsko-geotechnických vrtů v km 440,610, km 440,700, km 440,750, km 440,840, km 440,960, 
km 443,220, km 443,320, km 443,730, km 444,200 a km 444,300, odstranění def. vad, svařování ? sv.

32 73113 B V. Březno - Boletice n. L. + Boletice n. L. 2 + část záhlaví NE PZZ 8:00 - 17:00 X X X X realizace inženýrsko-geotechnických vrtů v km 449,160, km 448,800, km 448,790 a v km 448,580
trať č. 527

33 70001 A D. Beřkovice 2 + v.č. 4 NE - 7:15 - 13:30 N navaření srdcovky výh.č. 4 - N+N

34 72 A 34 120 D.Beřkovice - Hněvice 2 NE PZZ 7:30 - 13:00 S odstranění defektoskopické vady v km 463,908, svařování 2 sv. UIC
35 73181 A D.Beřkovice + D.Beřkovice - Vraňany 1 + 1 NE PZZ 18:40 - 21:10 X broušení kolejnic v km 456,893 - 458,002 Ch+T

36 73181 B Roudnice n.L. + Roudnice n.L. - Hněvice + Hněvice - D.Beřkovice + D.Beřkovice záhl.+ 1 + 1c  + 1a + 1 + záhl. NE PZZ 21:10 - 4:40 broušení kolejnic v km 460,054 - 470,365 Ch+T

37 73181 C Vraňany - D-Beřkovice + D.Beřkovice 2 + 2 NE PZZ 18:40 - 21:10 X broušení kolejnic v km 456,893 - 458,026 Ch+T

38 73181 D D.Beřkovice + D.Beřkovice - Hněvice + Hněvice - Roudnice n.L. + Roudnice n.L. záhl.+ 2 + 2a + 2c + 2 + záhl. NE PZZ 21:10 - 4:40 broušení kolejnic v km 460,054 - 470,365 Ch+T

39 73053 A Hněvice 2 + v.č. 28, 29 NE - 7:15 - 13:30 N navaření srdcovky výh.č. 28 - N+N

40 73053 B 1 + v.č. 7, 8 NE - 7:15 - 13:30 N navaření srdcovky výh.č. 7 - N+N

41 73068 B Roudnice n.L. + Roudnice n. L. - Hněvice liché + 1 ANO TZZ 7:30 - 3N - 17:30 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII následné podbití, kontrola a úprava TV, úprava AB, přezkoušení TZZ, vým.čelisťových závěrů v.č. 8, 9, 15, 16, 18

42 73068 A Hněvice - Roudnice n.L. + Roudnice n. L. 2 + sudé ANO TZZ 7:30 - 3N - 17:30 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII následné podbití, kontrola a úprava TV, úprava AB, přezkoušení TZZ, vým.čelisťových závěrů v.č. 11, 12, 13, 14

43 73068 D Hrobce - Roudnice n.L. + Roudnice n. L. 1 + liché ANO TZZ 17:30 - 4N - 17:30 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII následné podbití, kontrola a úprava TV, úprava AB, přezkoušení TZZ, vým.čelisťových závěrů v.č. 24, 25, 29

44 73068 C Roudnice n.L. + Roudnice n. L. - Hrobce sudé + 2 ANO TZZ 7:30 - 6N - 17:30 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII následné podbití, kontrola a úprava TV, úprava AB, přezkoušení TZZ, vým.čelisťových závěrů v.č. 23, 26, 27, 28

45 73068 F ANO - 23:30 - 4:20 regulace TV - spojky

46 73068 E Hrobce roudnické záhlaví + část zhlaví v.č. 1 NE - 7:30 - 15:30 S výměna  P jazyka a opornice výh.č. 1, svařování 3 sv. UIC

47 73181 E Hrobce + Hrobce + Roudnice n.L. +  Roudnice n.L. - Hněvice + Hněvice záhl.+ 1 + 1 + 1 + záhl. NE PZZ 18:40 - 22:40 X broušení kolejnic v km 474,946 - 479,291 Ch+T

48 73181 F Bohušovice n.O. + Bohušovice n.O. - Hrobce + Hrobce záhl.+ 1 + 1 NE PZZ 23:40 - 4:40 broušení kolejnic v km 481,757 - 487,277 Ch+T

49 73181 G Hněvice + Hněvice + Roudnice n.L. + Roudnice n.L. - Hrobce + Hrobce záhl.+ 2 + 2 + 2 + záhl. NE PZZ 18:40 - 0:10 broušení kolejnic v km 474,946 - 479,291 Ch+T

50 73181 H Hrobce + Hrobce - Bohušovice n.O.+ Bohušovice n.O. 2 + 2 + záhl. NE PZZ 0:10 - 4:40 X broušení kolejnic v km 481,750 - 487,277 Ch+T

51 75008 A Bohušovice n.O - M.Žernoseky - NE SZ 8:00 - 18:00 X rekonstrukce základnové radiostanice BTS v ŽST Lovosice
52 73057 A Lovosice 91 - v.č. 108, 110 ,112 ANO - 7:00 -7N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIAIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII  výměna pražců ve výh.č. 108, 110, 112 + DKS - N+N 2x 30 mn. ASP - DKS

53 73057 B 101 - v.č. 109, 111 ANO - 7:00 - 6N - 7:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII   od 24.3.                                    výměna pražců ve výh.č. 109, 111 + DKS - N+N

54 73057 C 103-109 + v.č. 111,113,115,118 NE - 120min (17:00-22:00) A ASPv - v.č. 109, 111 - N+N

55 73198 A 109a, 109b, 109c - v.č. 143 ANO - 7:00 - 4N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII  výměna pražců ve výh.č. 143 - N+N

56 73168 A 17 NE - 7:00 - 148N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIod 6.3. do 31.7.                                  výstavba podchodu v km 495,102
57 73168 E 3, 5, 7 ANO - 17:00 - 9N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII od 24.3.            výstavba kabelovodů, zřízení provizorního nástupiště u 5.SK, úprava 4. nástupiště
58 73168 G - 17.SK - 17:00 - 148N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIod 6.3. do 31.7.                                    výstavba podchodu v km 495,102
59 73169 A 15 ANO - 8:00 - 88N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIdo 29.6.                                                výstavba podchodu v km 495,102
60 73169 B 13 NE - 8:00 - 178N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIdo 27.9.                                                výstavba podchodu v km 495,102
61 73169 C 11 ANO - 7:00 - 17:00 X X X X pažení podchodu
62 73169 D 13, 15 ANO - 7:00 - 8:00 X rozklemování děličů
63 73078 A Ústí n. L. západ - Ústí n. L. jih + Ústí n. L. jih 1 + 103 - v.č. 115 NE - 7:00 - 13:30 S výměna 1x LIS ve spojce výh.č. 115 a 117 a ve výh.č. 115, svařování 5 sv. UIC 1x 25 min přes v.č. 117

64 73078 B Ústí n. L. jih 101a + v.č. 110 NE - 7:00 - 13:30 S výměna 1x LIS ve spojce výh.č. 110 a 112, svařování 2 sv. UIC, ruční úprava GPK 1x 25 min přes v.č. 112

65 73116 A Ústí n. L. jih - Ustí n.L. hl.n. 911, 912 ANO - 0:00 - 4:30 X X dokončení diagnostiky mostu v km 0,931 Ústí n. L.-Střekov – Ústí n. L. západ
66 73079 A Ústí n. L. hl. n. - Ústí n. L. sever 922 NE - 7:00 - 13:30 S výměna 2 x LIS u náv. Lc 922, svařování 4 sv. UIC60, ruční úprava GPK, mytí výstroje dráhy 
67 73079 B Ústí n. L. sever 203b - v.č. 217 (po Se215) NE - 7:00 - 13:30 S výměna 2x LIS na ZV 217, svařování 4 sv. S49, ruční úprava GPK,
68 73080 A v.č. 256 (po LIS mezi v.č. 253-254) NE PZZ 7:00 - 13:30 SN výměna kol. vložky za KV 256, svařování 2 sv. UIC, navaření srdcovky výh.č. 256 (mangan) - N+N

69 73080 E v.č. 254, 255 NE - 6:30 - 14:00 N navaření srdcovky výh.č. 254 - N+N

70 73080 C Povrly - Ústí n. L. sever 1 ANO PZZ 7:00 - 3N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII oprava přejezdu v km 521,362 (P2426) - Pedasta UZAVÍRKA
71 73080 D Ústí n. L. sever - Povrly 2 ANO PZZ 7:00 - 3N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII oprava přejezdu v km 521,362 (P2426) - Pedasta UZAVÍRKA
72 73080 B Povrly 4 + v.č. 10 (od L2 po nám.v.č. 11) ANO - 7:00 - 15:00 S odstranění prokluzů, výměna kolejnic za KV10, svařování 4 sv
73 73063 B Děčín hl.n. 1 - v.č 438 (po nám.v.č. 439) NE - 7:00 - 14:00 N navaření srdcovky výh.č. 438 - N+N

74 73063 C 114 - 120 - v.č. 39, 41 NE - 7:00 - 3N - 17:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII výměna pražců ve výh.č. 39, 41 - N+N

75 73063 D 8 NE - 7:00 - 14:00 S odstranění defektoskopických vad, svařování 2 sv.

trať č. 544
76 73085 A Děčín P. Žleb + Děčín P. Žleb - Děčín hl. n. v.č. 1 + 1 ANO PZZ 7:00 - 15:00 S odstranění defektoskopických vad , svařování ? sv.
77 73085 B Děčín hl. n. - Děčín P. Žleb + Děčín P. Žleb 2 + záhlaví + část zhlaví ANO PZZ 7:00 - 15:00 S S výměna 4x LIS ve 2.TK a  2x LIS ve výh.č. 2, svařování 12 sv.
78 73085 C Děčín P. Žleb 2 + v..č 17, 18 (po náv.Se15) ANO - 7:00 - 15:00 S výměna 2x LIS u náv. Se14, svařování 4 sv.

trať č. 504



79
73119 A Ústí n.L. západ v.č. 116ab ANO - 7:00 - 6N - 17:00

IIIIIIIIIIIIIIIIAINISIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

výměna 100% pražců, úprava hákových závěrů ve výh.č. 116ab, ASPv výh.č. 116ab, 110, 114 - N+N

výh.č. 116ab - navaření P opornice - N+N, vým. křídlové kol., svařování 4 sv. R65,  čepování hák. závěrů
80 73119 B v.č. 115ab NE - 7:00 - 16:00 X oprava hákových závěrů - čepování výh.č. 115ab

8 73064 E 2, 4 - v.č. 29 - 32 NE - 7:00 - 14:00 NS navaření srdcovky výh.č. 29 - N+N, výměna LIS ve spojce výh.č. 29 a 32, svařování 4 sv. R65
82 73087 A 27 - 97 - v.č. 122 NE - 7:00 - 15:00 X úprava žlábků srdcovky vč.122

83 73087 B v.č. 111ab NE ANO 7:00 - 16:00 X oprava hákových závěrů - čepování výh.č. 111ab

84 73125 A 51 (od Se822 po LIS před v.č. 852) NE - 7:00 - 17:00 SP odstranění defektoskopických vad, svařování 4 sv. R65, odstranění porostu
85 73088 A Ústí n.L. západ-Trmice 2a, 2 - v.č. 822 NE - 7:00 - 14:00 N navaření srdcovky výh.č. 822 - N+N

86 73088 B 3, 3a (mezi nám.v.č.820 a 833) NE - 7:00 - 14:00 S S odstranění defektoskopických vad, svařování 14 sv. R65
87 73095 B Ústí n.L. západ-Trmice 2 + zhl.+ záhl. řehlovické ANO - 7:30 - 20:00 X X X  nájezd mechanizace, sypání výzisku - s etapou A ST Most (Ústí n.L. západ - Řehlovice)
88 73023 L1 Krupka-Bohosudov - Chabařovice 1 ANO - 22:50 - 5:00 demontáž nosných bran a úprava TV
89 73023 L ANO - 22:50 - 3:45 demontáž nosných bran a úprava TV
90 73023 I Chabařovice - Krupka-Bohosudov + Krupka-Bohosudov 2 + část záhlaví ANO 15:30 - 190N - 10:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIod 6.3. do 11.9.                       rekonstrukce 2. TK + TV a mostu v km 13,697

91 73023 M Krupka-Bohosudov 1, 2 + zhl.+ záhl. chabařovické ANO - 22:50 - 3:45 demontáž a montáž bran TV
92 73023 M1 ANO - 22:50 - 5:00 demontáž a montáž bran TV
93 73023 M2 ANO - 19:45 - 4:45 demontáž a montáž TV na spojkách

trať č. 540
94 73089 A Benešov n. P. + Benešov n. P. - Františkov n. P. - H.Police + H.Police záhl.+ TK + záhl. - PZZ 7:00 - 15:00 - - - - - - - - - SN SN - - - - - - odstranění defektoskopických vad,  zřízení BK, navaření, svařování 12 sv.

trať č. 546
95 75005 A Rybniště - - SZZ 8:00 - 2N - 16:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII přemístění ovládání SZZ Rybniště do původních prostor
96 73090 A K. Lípa - Rumburk TK - PZZ 8:00 - 2N - 16:00 - - - - - - - - - - - - IPIPIPII- - odstranění porostu 2x sekačka
97 73090 E Rumburk + Rumburk - Panský v.č. 1 (od nám.v.č.3) + TK - PZZ 8:00 - 2N - 16:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII oprava přejezdu v km 1,791 - Firma UZAVÍRKA
98 73090 B Rumburk - Šluknov TK - PZZ 7:00 - 14:00 - - - - - - P P - - - - - - - - - odstranění porostu 2x sekačka
99 73090 C Šluknov - Mikulášovice d. n. TK + TK - PZZ 7:00 - 14:00 - - P P P - - - - - - - - odstranění porostu 2x sekačka
100 73090 D Mikulášovice d. n. - D. Poustevna TK - - 7:00 - 14:00 - - - - P P - - - - - - odstranění porostu 2x sekačka- - - - - - - - - - - - - - -

101 73091 A Mikulášovice d. n. - Panský TK - PZZ 7:00 - 14:00 - - - - - - P P P - - - - odstranění porostu 2x sekačka
102 73091 B Panský - Rumburk TK - - 7:00 - 14:00 - - - - - - - - P P - - odstranění porostu 2x sekačka
103 73091 C Panský - K. Lípa TK - - 7:00 - 14:00 - - - - - - P P - - - - odstranění porostu 2x sekačka

trať č. 539
104 73076 B Litoměřice h. n. - Liběšice - Úštěk - Blíževedly TK + TK + TK - PZZ 8:00 - 8N - 18:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIAIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII následné podbití, propracování a další dokončovací práce, ASP - TSS

105 73076 E Litoměřice h.n. - Liběšice - - PZS 8:00 - 10N - 18:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII rekonstrukce PZS na přejezdu v km 55,751
106 73076 F Litoměřice h.n. - - PZS 8:00 - 13N - 18:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII výměna technologie PZS v km 43,596
107 73076 C Žalhostice - Litoměřice h.n. + Litoměřice h.n. TK + žst - PZZ 8:00 - 8N - 18:00 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII rekonstrukce přejezdu v km 43,596 - výměna přejezdové konstrukce, propracování a další dokončovací práce

108
73076 D

Lovosice -  Žalhostice - Litoměřice h.n.
Žalhostice + Žalhostice - V.Žernoseky

TK + žst + TK
žst + TK -

PZZ
8:00 - 18:00 - - - - - - X X X X X - - následné podbití, propracování a další dokončovací práce

109 73030 A Lovosice + Lovosice - Čížkovice + Čížkovice záhl.+ TK + 1a, 1b - PZZ 7:00 - 13:00 P P P P P - - - - - - - - - - odstranění porostu 2x sekačka
přednosta ST Ústí nad Labem

Zpracováno: 30.01.2023 Legenda: Juránek Pavel, MBA
16.11. doplněno S - svařování
23.11. doplněno N - navařování
30.11. doplněno L - lepení
2.12. doplněno A - podbíjení - automat
5.12. doplněno B - odstranění blátivých míst

- 6.12. Ústí n.L. západ 2.SK (17.4.-6.5.) P - odstranění porostu
12.12. doplněno CBV - cyklické broušení výhybek
21.12. doplněno

3.1. doplněno
10.1. doplněno

- 10.1. Lovosice 1.,2.SK (13.4.-9.5.)

16.1. doplněno
20.1. doplněno

- 24.1. Lovosice v.č. 135, 141 (12.- 21.4.)

24.1. doplněno



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3402786

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2396e21c-0a8d-4bb1-bd31-03cb3cdf36ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2023 10:14:01


		2023-02-17T09:14:37+0000




